را تنظیم کنند و قرار معلوم تا هنوز در فکر چنین کاری هم نیستند و نمی توانند هم باشند. لذا با کمال تأسف هنوز مقاومت قهرمانانه مردم ما فاقد یک سیستم علمی جنگ های آزادیبخش است .

ادامه دارد

برگرفته از کتاب "افغانستان دیروز، امروز و فردا"

نشر اولیه در: شماره سیزدهم سال ششم (سرطان ۱۳۶۵ ش / جولای ۱۹۸۶م) "ندای آزادی"

ارگان نشراتی "سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)"